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                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10195574)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10194945)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 8 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
VÝ ZNAMNÝ VODN̋ TOK –. 715 (IDVT 10100554)
LUDKOVICKÝ POTOK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10194060)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
PØ T̋OKU LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10440244)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK LEVOSTRANNÉHO

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10204724)
BEZEJMENNÝ PRAVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10205972)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
PØ T̋OKU LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10190531)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK LEVOSTRANNÉHO

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
(IDVT 10205026)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK

PØ T̋OKU LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10194892)
BEZEJMENNÝ PRAVOSTRANNÝ PØ T̋OK LEVOSTRANNÉHO

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY 

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –R s.p.

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10188170)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY 

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –R s.p.
LUDKOVICKÉHO POTOKA V km 6.400 (IDVT 10206912)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK –.15

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY 

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –R s.p.

BØ EZÙVSKÝ POTOK (IDVT 10194887)

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY 

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –R s.p.

BØ EZÙVSKÉHO POTOKA V km 1.050 (IDVT 10195383)
BEZEJMENNÝ PRAVOSTRANNÝ PØ T̋OK –.1

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY 

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –R s.p.

BØ EZÙVSKÉHO POTOKA (IDVT 10188484)
BEZEJMENNÝ PRAVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY 

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –R s.p.
LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10202370)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 6 m
                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY 

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –R s.p.
LUDKOVICKÉHO POTOKA (IDVT 10189157)
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                          OD BØ EHOVÉ –̀ RY

MANIPULA–N̋ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝ�E V �̋Ø CE DO 8 m
                                 PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
VÝ ZNAMNÝ VODN̋ TOK –. 715 (IDVT 10100554)
LUDKOVICKÝ POTOK

                                      PROVOZ UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                      Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA 

SPR̀ VCE  Ǹ DR�E :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO
VODN̋ Ǹ DR� LUDKOVICE
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OP I. STUPNÌ VOD`RENSKÉ N`DR�E LUDKOVICE

OCHRANNÉ P`SMO 2. STUPNÌ

OCHRANNÉ P`SMO 2. STUPNÌ

OCHRANNÉ P`SMO 2. STUPNÌ

OP II. STUPNÌ IIB PØ R̋ODN̋CH LÉ–IVÝ CH ZDROJÙ LUHA–OVICE

OP II. STUPNÌ IIB PØ R̋ODN̋CH LÉ–IVÝ CH ZDROJÙ LUHA–OVICE

OP II. STUPNÌ IIC PØ R̋ODN̋CH LÉ–IVÝ CH ZDROJÙ LUHA–OVICE
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–S LUDKOVICE

VDJ LUDKOVICE 150 m3 (308.70 / 304.70)

AT STANICE - N`VRH

VDJ HØIV˝NÙV ÚJEZD 50 m3 (416.00 / 414.30)

DN300
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LUDKOVICE - PRADLISKA
MINER`LN˝ PRAMEN 

STUD`NKA POD SKALAMI
MINER`LN˝ PRAMEN 

DO 
OBCE B

ISKUP
IC

E

¨S1

¨S2

¨S3
¨S4

LS

LS

LS

LS

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

LS

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

mapový podklad : ' ÚKM ZK - Polohopis informativního charakteru odvozen z katastrÆlní mapy

ÚZEMN˝ PL`N

LUDKOVICE

DE��OV` KANALIZACE

Akce:

Obsah:

Datum:     

Stupeò:

FormÆt:

–.v.:

Arch.Ł.: 

Zak.Ł.: 

Mìłítko:

ING. ARCH. J. �IMORDOV`, POD VODOJEMEM 4500, ZL˝N

Kraj: Zlínský

N`VRH

VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

07/2013

...

STANOVENÉ Z`PLAVOVÉ ÚZEM˝ Q100

STANOVENÉ Z`PLAVOVÉ ÚZEM˝ Q20

STANOVENÉ Z`PLAVOVÉ ÚZEM˝ Q5

JEDNOTN` KANALIZACE

18 A4

B.II.4

STABILIZOVANÉ PLOCHY

PLOCHY ZMÌN

VODN˝ PLOCHY A TOKY

PLOCHY
STABILIZOVANÉ

PLOCHY
N`VRHOVÉ

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ K 15.2.2011

HRANICE KATASTR`LN˝

ID PLOCH S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝3

VODOJEM

VÝTLAK ODPADN˝CH VOD

–ERPAC˝ STANICE ODPADN˝CH VOD

ODLEH–OVAC˝ KOMORA

1:5 000

..Objednatel: Obec Ludkovice

Obec: Ludkovice

LUDKOVICE

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ - ROZSAH KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

PØIV`DÌC˝ VODOVODN˝ ØAD

P`TEØN˝ STOKA JEDNOTNÉ KANALIZACE

ÚZEM˝ ZVL`�TN˝ POVODNÌ POD VODN˝M D˝LEM

OCHRANNÉ P`SMO PØ˝RODN˝CH LÉ–IVÝCH ZDROJÙ STUPNÌ IIC

ROZVODN` VODOVODN˝ S˝� - I. TLAKOVÉ P`SMO

ROZVODN` VODOVODN˝ S˝� - II. TLAKOVÉ P`SMO

ROZVODN` VODOVODN˝ S˝� - I. TLAKOVÉ P`SMO - N`VRH NA ZRU�EN˝

PØ˝RODN˝ LÉ–IVÝ ZDROJ

–ERPACN˝ STANICE VOD`RENSK`

AUTOMATICK` TLAKOV` STANICE

ÚPRAVNA VODY

HRANICE TLAKOVÝCH P`SEM

LAPA– SPLAVENIN

LAPA– SPLAVENIN

OCHRANNÉ P`SMO VODN˝HO ZDROJE 1. STUPNÌ

OCHRANNÉ P`SMO VODN˝HO ZDROJE 2. STUPNÌ

AKTIVN˝ ZÓNA Z`PLAVOVÉHO ÚZEM˝

Z`CHYTNÝ PØ˝KOP

ÚZEM˝ EKOLOGICKÝCH RIZIK

VODOHOSPOD`ØSKÉ PLOCHY

, vrstevnice 3D model ZlínskØho kraje ' GEODIS BRNO, spol. s r.o.

ODÙVODNÌN˝ - PØ˝LOHA ¨.4

ÚZEMN˝ PL`N

OCHRANNÉ P`SMO PØ˝RODN˝CH LÉ–IVÝCH ZDROJÙ STUPNÌ IIB


